



ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 9

odbor výstavby a územního rozvoje

Sokolovská 14/324, 180 49 Praha 9 - Vysočany

SPIS. ZN.: S MCP09/134716/2021/OVÚR/TVAS

Č.J.: MCP09/136958/2021/OVUR/TVAS

VYŘIZUJE: Bc. Tomáš Vašica

TEL.: 283091309

E-MAIL: vasicat@praha9.cz

DATUM: 26.11.2021

Ukl. zn.: P-1121/1/Vysočany

Poskytnutí informací

Úřad městské části Praha 9, odbor výstavby a územního rozvoje (dále jen „povinný subjekt“), jako věcně a místně příslušný orgán podle ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen „zákon“), ve věci žádosti [redacted] (dále jen „žadatel“), o informace, která byla doručena dne 22.11.2021, žadateli poskytuje v souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) zákona tyto informace:

k bodu 1) se žádostí zda oprávněný subjekt podal žádost o povolení odstranění stavby, která je součástí pozemku parc. č. 1123/8 v k.ú. Vysočany Vám sdělujeme, že žádost byla podána,

k bodu 2) týkající se dotazu, pokud byla žádost podána, kdy se tak stalo (který den) Vám sdělujeme, že žádost byla podána dne 8.11.2021,

k bodu 3) s požadavkem o zaslání územního rozhodnutí a stavebního povolení k (právě probíhající) stavbě, která je součástí pozemků parc. č. 1121/32, 1121/33 a 1123/1 v k.ú. Vysočany (Praha) – jedná se o projekt Čtvrť Emila Kolbena 2 od společnosti Skanska Reality a.s., Vám sdělujeme, že rozhodnutí ze dne 25.7.2007 o umístění stavby č.j. P09 034096/2007/01 spis. zn. S P09 034096/2007/4 s nabytím právní moci dne 27.8.2007 a stavební povolení ze dne 1.3.2008 č.j. 6422/08/OVÚR/Pa/698/P09 020804/2008 s nabytím právní moci dne 3.4.2008, Vám zasiláme v příloze,

k bodu 4) s požadavkem o zaslání dalších správních rozhodnutí, které vydal zdejší stavební úřad (při úřadu Městské části Praha 9) na stavbu související s hlavní stavbou specifikovanou v předchozím bodě (zejména rozhodnutí týkající se stavby souvisejících komunikací, bez jejíž kolaudace nelze zkolaudovat stavbu hlavní), Vám sdělujeme, že dále byla vydány tyto rozhodnutí:

- dne 10.5.2013 rozhodnutí o změně územního rozhodnutí č.j. P09 029148/2013/OVÚR/Sk, spis. zn. S P09 046650/2012/OVÚR/Sk s nabytím právní moci dne 14.6.2013,
- dne 13.3.2015 rozhodnutí o prodloužení platnosti územního rozhodnutí pod č.j. P09 016411/2015/OVÚR/Sk, spis. zn. S P09 006624/2015/OVÚR/Sk, s nabytím právní moci dne 14.4.2015,
- dne 26.5.2017 rozhodnutí o prodloužení platnosti územního rozhodnutí pod č.j. P09 029742/2017/OVÚR/Sk spis. zn. S P09 021946/2017/OVÚR/Sk, s prodloužením platnosti do 14.4.2019,
- dne 25.6.2019 rozhodnutí o změně stavby před dokončením – společné rozhodnutí pod č.j. MCP09/023361/2019/OVÚR/Fri,
- rozhodnutí – stavební povolení ze dne 11.11.2019 pod č.j. MCP09/047125/2019/OVÚR/LAVL na komunikace,
- rozhodnutí – stavební povolení ke zřízení vodního díla ze dne 2.3.2020 pod č.j. MCP09/004774/2020/OVUR/LAVL.

Všechna uvedená rozhodnutí Vám zasiláme přílohou.

Vámi podané žádosti o poskytnutí informací bylo vyhověno v plném rozsahu a přílohou jsou zasilány všechny požadované dokumenty.

Ing. Mgr. Karel Horejš
vedoucí odboru výstavby a územního rozvoje


otisk úředního razítka

Příloha:

- rozhodnutí o umístění stavby ze dne 25.7.2007 pod č.j. P09 034096/2007/01 spis. zn. S P09 034096/2007/4
- stavební povolení ze dne 1.3.2008 č.j. 6422/08/OVÚR/Pa/698/P09 020804/2008
- ze dne 10.5.2013 rozhodnutí o změně územního rozhodnutí č.j. P09 029148/2013/OVÚR/Sk, spis. zn. S P09 046650/2012/OVÚR/Sk,
- ze dne 13.3.2015 rozhodnutí o prodloužení platnosti územního rozhodnutí pod č.j. P09 016411/2015/OVÚR/Sk, spis. zn. S P09 006624/2015/OVÚR/Sk,
- ze dne 26.5.2017 rozhodnutí o prodloužení platnosti územního rozhodnutí pod č.j. P09 029742/2017/OVÚR/Sk spis. zn. S P09 021946/2017/OVÚR/Sk,
- ze dne 25.6.2019 rozhodnutí o změně stavby před dokončením – společné rozhodnutí pod č.j. MCP09/023361/2019/OVÚR/Fri,
- rozhodnutí – stavební povolení ze dne 11.11.2019 pod č.j. MCP09/047125/2019/OVÚR/LAVL na komunikace,
- rozhodnutí – stavební povolení ke zřízení vodního díla ze dne 2.3.2020 pod č.j. MCP09/004774/2020/OVUR/LAVL.

Obdrží:

doporučeně do vlastních rukou



Ostatní

Městská část Praha 9, Odbor občansko správní, Sokolovská č.p. 14/324, 190 00 Praha 9-Vysočany